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Wojewoda Opolski Monika Jurek, Marszałek Województwa Opolskiego
Szymon Ogłaza oraz Prezydent Miasta Opola Arkadiusz Wiśniewski
serdecznie zapraszają mieszkańców regionu na wyjątkową Majówkę z
okazji 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uroczystości odbędą
się 3 maja 2025 roku w sercu Opola – na Placu Wolności oraz w okolicach
Ratusza.



Oficjalne państwowe obchody rozpoczną się o godzinie 12:00 przy Pomniku
Bojownikom o Polskość Śląska Opolskiego na Placu Wolności. Będzie to moment
wspólnego uczczenia rocznicy jednej z najważniejszych dat w historii Polski,
symbolizującej dążenie do wolności, sprawiedliwości i suwerenności narodowej.

O 13:30 w Ratuszu odbędzie się uroczysta sesja Rady Miasta Opola, a tuż po niej,
od godziny 14:00, rozpocznie się świętowanie na scenie ustawionej przed Ratuszem. 

Na mieszkańców czeka bogaty program artystyczny:
    •    14:00 – Prezentacja „Wiwat Maj, Trzeci Maj”
    •    14:10 – Suita tańców narodowych w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca
„Opole”
    •    15:15 – Wspólna nauka krakowiaka – do tańca zapraszają mieszkańcy oraz
ZPiT „Opole”
    •    15:30 – Rodzinny quiz z nagrodami „Co wiesz o Konstytucji?”
    •    16:00 – Koncert Bialskiej Orkiestry Dętej: „To był maj…” i inne utwory
Agnieszki Osieckiej
    •    17:00 – Koncert Hanny Rataj z zespołem: „Tyle słońca w całym mieście”

Organizatorzy zadbali również o mnóstwo dodatkowych atrakcji:
    •    Pokaz sprzętu policyjnego i motocykli Komendy Miejskiej Policji w Opolu
    •    Prezentacja uzbrojenia i pojazdów bojowych 172 Batalionu Lekkiej Piechoty –
17. Opolskiej Brygady OT
    •    Demonstracje sprzętu ratowniczego Państwowej Straży Pożarnej
    •    Namioty promocyjne: Wojewódzkie Centrum Ratownictwa Medycznego,
Wojskowe Centrum Rekrutacji, 10. Brygada Logistyczna
    •    Warsztaty artystyczne: wykonywanie przypinek, biało-czerwonych
wiatraczków, balonów, biżuterii, zakładek z opolskim wzorem oraz wspólne
tworzenie godła Polski
    •    Animacje dla dzieci: malowanie twarzy, bańki mydlane, chodzenie na
szczudłach
    •    Fotobudka – pamiątkowe zdjęcia z majówki

To będzie dzień pełen radości, muzyki, patriotyzmu i wspólnego świętowania.
Serdecznie zapraszamy!
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